
 

HOTĂRÂREA NR. 145 / 31.01.2024 
 
În conformitate cu: 
 Legea învățământului superior nr. 199/2023 
 Regulamentul-cadru privind studiile universitare de doctorat, aprobat prin OME nr. 3020/2024 
 Regulamentul de organizare şi desfășurare a studiilor universitare de doctorat şi postdoctorat 

în Universitatea Transilvania din Braşov 
 Regulamentul privind obținerea atestatului de abilitare în Universitatea Transilvania din Braşov 
 
Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat (CSUD) 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art. 1.  Se aprobă înființarea domeniului de doctorat Management în cadrul Școlii Doctorale 
Interdisciplinare (SDI). 

Art. 2. Se aprobă afilierea la SDI, în calitate de conducători de doctorat, pentru următorii solicitanți: 
prof. dr. Silvia SUMEDREA (domeniul Management), prof. dr. Camelia-Cristina DRAGOMIR-
PÂNZARU (domeniul Management), prof. dr. Tiberiu FORIȘ (domeniul Management), conf. dr. ing. 
Victor Adrian INDREICA (domeniul Silvicultură). 

Art. 3. Se aprobă propunerea de comisie de specialitate pentru susținerea tezei de abilitare 
elaborată de doamna conf. dr. ing. Elena-Manuela STANCIU, în domeniul de doctorat Inginerie 
Industrială, în componența: prof. dr. ing. Elena SCUTELNICU, Universitatea "Dunărea de Jos" din 
Galați - membru titular; prof. dr. ing. Ionelia VOICULESCU, Universitatea Națională de Știință și 
Tehnologie POLITEHNICA București - membru titular; prof. dr. ing. Gheorghe OANCEA, 
Universitatea Transilvania din Brașov - membru titular; prof. dr. ing. Valentin Stefan  OLEKSIK, 
Universitatea "Lucian Blaga" din Sibiu - membru supleant; prof. dr. ing. Gabriel Radu 
FRUMUȘANU, Universitatea "Dunărea de Jos" din Galați - membru supleant. 
 

 
Prof. dr. ing. Cătălin ALEXANDRU,   

Directorul CSUD-UNITBV 

CONSILIUL PENTRU STUDIILE UNIVERSITARE 
DE DOCTORAT (CSUD) 
Bulevardul Eroilor 29 
500036 - Brașov   
tel.: (+40) 268.413.000 | fax: (+40) 268.410.525 
csud@unitbv.ro | www.unitbv.ro 


